
 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

十勝農商工連携部会×とかちむら×ふく井ホテル コラボ企画 

新年例会～お互いを食べて知ろう！～ 

開催の事前お知らせ 
 

2025年 1月--日 
北海道中小企業家同友会とかち支部 
十勝農商工連携部会 会長 小田 琢一 
担 当 幹 事 ： 小 笠 原  保 
担 当 幹 事 ： 河 村  知 明 
担 当 幹 事 ： 岩 本  聖 史 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

 
 

十勝農商工連携部会では、この度ふく井ホテル様のご協力をいただき、新年例会を開催する

こととなりました。新年会（懇親会）では、地元の食材を活用した料理を提供し、皆さまで楽しみた

いと考えております。先だってご協力のお願いをしておりました皆様の食材も使用させて頂きな

がら、「食べてお互いを知る」機会になればと存じます。 

詳細が決まりましたら改めてご案内致しますので、是非ご参加・ご予定ください。 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

問い合わせは同友会事務局まで。電話 0155-22-3611 
正式な詳細が決まりましたら、改めてご案内申し上げます。 

 

十勝農商工連携部会 新年例会（1/31） 

□出席  ・  □欠席 

   会社名            役職           お名前              

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

【開催概要】※開催概要は変更の可能性がございます。 

◆日 時：１月３１日（金） １９：００～２１：００頃を予定 

◆会 場：とかちむら（帯広市西１３条南８丁目 1−番地）を予定 

◆会 費：８，０００円程度を予定 


